【 浄様式 338 】

「 令和   年度＿＿＿＿教区人権同和研修会開催申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【申請者】

人権同和委員長 ㊞

下記のとおり「申請」いたします。

【内容】

※他研修会と併修の場合の研修会名

期間
令和   年 月 日 時 分               から    時 分     まで

月 日 時 分            から    時 分     まで

会場

会場名

住 所

                    電話番号（              ）

日 程      （＊本紙枠以上の内容の場合のみ別紙添付可）

時間 内容 時間 内容

研修時間（いずれかに○を記入願います）

※開講式、閉講式、施設内見学、DVD上映、休憩時間は、研修時間に含みません。

１時間以上 2時間未満 2時間以上 単独４時間以上

【講題講師】（＊本紙枠以上の内容の場合のみ別紙添付可）

講  題 役  職 講師名 時間（分）

【啓発 DVD】※DVDを借用する場合、DVD借用書の提出が別途必要となります。

借用
す る

タイトル名
①

しない ②

【その他添付書類】教区作成開催案内状 及び 日程表を添付願います。

上記、進達します。

        令和  年  月  日

            教区教区長                     ㊞